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trevlig Sommar!

Ett stort tack för ert arbete under jaktåret 
2016/2017! Nu stundar en härlig sommar, en 
välförtjänt ledighet och sedan tar det nya jakt-
året fart på allvar.
 
Under året har vi, i samarbete med andra, för-
hindrat de största snedstegen i EU:s vapendirek-
tiv och vi har säkerställt att vi är en aktiv part i 
den kommande implementeringen i Sverige. 
Tyvärr borde inte frågan varit på agendan över-
huvudtaget, men vårt arbete och samarbete 
både nationellt och internationellt visar verk-
ligen på vår styrka.

En annan viktig framgång är att svenska jägare 
nu har förtur de första veckorna i fjälljakten. 
Processen har varit lång, men genom hårt arbete 
och positiva politiska beslut har vi nått ännu ett 
viktigt delmål.

Högsta förvaltningsdomstolens beslut den 30 
december 2016 avseende förvaltningsjakt på 
varg var tydligt, välkommet och positivt. Dom-
slutet bekräftade på många sätt vårt arbete och 
linje. Nu får vi jobba vidare för att säkerställa att 
riksdagens beslut infrias och inte minst för att 
säkerställa en meningsfull jakt. 

Vi har också  arbetat med utfodringsfrågan för 
att undvika onödig reglering, men också varit 
tydliga med att vi tar avstånd från otillbörlig 
stödjande utfodring och praktiskt bjudit in till en 
ökad samverkan med såväl jord- som skogsbruk.
 
Stämningen i Svenska Jägareförbundet är god. 
Vårt gemensamma arbete, våra delsegrar, våra 
värderingar och stabila ekonomi med möjlig-
het till framtida satsningar manifesteras med en 
mycket positiv stämma på Öster Malma i juni.
Vi tackade också av ordförande Björn Sprängare 
för ett mycket gott arbete och hälsade vår nya 
ordförande Torbjörn Larsson med nya styrelsen 
varmt välkomna.

Det känns därför naturligt att det snart är dags 
att ta nästa steg i förbundets utveckling. Som 
många av er känner till har arbetet med ”Jakten 
på framtiden 2024” börjat, där vårt mål är att ta 
beslut om våra gemensamma strategiska mål vid 
årsstämman juni 2018. Men innan vi tar nästa 
steg, behöver vid konsolidera vår befintliga verk-
samhet. Det kanske absolut viktigaste är att göra 
lite färre saker och gör dem fullt ut samt inte 
minst kommunicera det vi gjort till våra med-
lemmar och samhället.

Jag vill också ta chansen önska våra nya medar-
betare varmt välkomna till Svenska Jägareför-
bundet. Under 2016 och 2017 har vi fått flera nya 
medarbetare som kommer tillföra nya kompe-
tenser, engagemang och synsätt vilket i sig kom-
mer stimulera vårt framtida arbete.
 
Så ta med er följande in i ledigheterna över som-
maren. Förbundet gör nytta varje dag. Och det 
är tack vare er – all personal, förtroendevalda 
och engagerade medlemmar – som vi leder och 
utvecklar jakten och viltvården i landet. Tack för 
ett fantastiskt arbete och med önskan om riktigt 
härlig sommar!

Bo Sköld, genereralsekreterare
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märkta grågäSS Ska hjälpa forSkare

Under juni märktes knappt 300 grågäss i Sverige, från Hudiks-
vall i norr till södra Skåne, med halsringar. Att märka gäss med 
halsringar är en standardmetod för gåsforskare och kan ge 
information om flyttningsvanor, överlevnad, med mera. 

Jägareförbundet har varit delaktig i fångst och märkning genom 
Projekt Fjällgås som tillsammans med grågåsforskare från Tysk-
land och Holland fångade grågäss i Hudiksvall och som genom 
samarbete med SLU startar upp ett nytt forskningsprojekt om 
grågås. Märkningen kommer ge mycket av de basdata som 
kommer efterfrågas nationellt och internationellt när gåsför-
valtningen internationaliseras kommande år. 

Den märkning som skett har antingen använt en blå halsring 
(blå är gemensam för de nordiska länderna) med symboler 
som kan läsas av med kikare eller med vita halsband med en 
inbyggd satellitsändare. De märkta gässen ska inte särbehand-
las under jakten men om märkta gäss skjuts är det viktigt att 
ringen rapporteras till Ringmärkningscentralen (adress finns 
på benringen) och bär gåsen sändare bör man ta kontakt med 
berörd forskare, Johan Månsson, Grimsö forskningstation, SLU 
eller Niklas Liljebäck, Svenska Jägareförbundet. 

Om man ser märkta grågäss och kan läsa av halsringens sym-
boler kan man rapportera detta via appen ”birdRing” (www.
birdring.nl) och då får man en tillgång till alla tidigare och kom-
mande rapporter om den specifika fågeln.

Niklas Liljebäck

Skicka material 
till nyhetSbrevet
Målet med det interna 
nyhetsbrevet är att det ska 
komma ut den sista freda-
gen i varje månad. Skicka 
gärna material och bilder 
till Malou Kjellsson på 
malouk@telia.com.  Under 
juli tar nyhetsbrevet paus 
men vi återkommer i slutet 
av augusti.

jägareförbundet 
i almedalen

Är folkrörelserna samhällets 
glömda resurs? Hör lands-
bygdsminister Sven-Erik Bucht 
diskutera med folkrörelser som 
bidrar till samhället; Missing 
People, Svenskt Friluftsliv och 
Svenska Jägareförbundet. Om 
du inte kan åka till Almedalen 
kan du ändå följa seminariet på 
webben. Tid: 8.30 till 9:15 tisdag 
den 4 juli. Plats: Saltboden, Tage 
Cervins gata 3 i Visby.

Under Almedalsveckan kommer 
förbundet passa på att träffa 
politiker och andra för att disku-
tera jaktfrågor. Du kan följa oss 
på instagram och twitter.

Välkommen också till Jägare-
förbundet Gotland som håller 
öppet hus i Saltboden måndag-
onsdag klockan 10-15. 
Christina Nilson-Dag, informationsansvarig

http://www.birdring.nl/
http://www.birdring.nl/
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uttalande från jägareförbundetS rovdjurSråd 

Svenska Jägareförbundets rovdjursråd kritiserar Naturvårds-
verket för att myndigheten inte följer intentionerna i riks-
dagsbeslutet kring vargstammen. Rovdjursrådet menar att 
agerandet försvårar genomförandet av en beståndsreglerande 
licensjakt och konserverar tätheterna i vargstammen. Hela ut-
talendet kan du läsa på 
https://jagareforbundet.se/aktuellt/forbundsnyheter/2017/06/uttalande-
verket-maste-lamna-bevarandeperspektivet/

doktorSavhandling om attityder till varg

Det finns en polarisering mellan stad och landsbygd när det 
gäller attityder till Sveriges vargpolicy och viltförvaltnings-
delegationernas sammansättning. Attityderna till varg påverkas 
dessutom av graden av förtroende för det politiska systemet. 
Det visar en doktorsavhandling i statsvetenskap från Umeå 
universitet som Max Eriksson gjort.
https://jagareforbundet.se/vilt/nytt-fran-viltforskningen/2017/06/stad-
och-land-tycker-olika-om-viltforvaltningsdelegationerna-och-varg/

vargStammen ökar 
i Skandinavien

Naturvårdsverket meddelade 
den 1 juni resultatet från den 
senaste varginventeringen 
från vintern 2016/2017. Det 
fanns cirka 355 vargar i Sve-
rige under inventerings-
perioden som avslutades 
sista mars. Det är en ökning 
från förra vintern då resulta-
tet visade cirka 340 vargar. 
Även i Norge är resultatet 
klart, det visar att det finns 105–112 individer innanför landets 
gränser, det är en ökning med cirka 19 procent jämfört med fö-
regående år. Statistik från norska Rovdata pekar på att det finns 
fler vargar i gränsreviren än i de helnorska reviren.
Läs mer och länk till hela inventeringsrapporten:
http://svenskjakt.se/start/nyhet/vargstammen-okar-skandinavien/

glöm inte att rapportera
din avSkjutning!

Den 30 juni avslutas jaktåret 
2016/2017 och det är hög tid för 
jaktlagen att slutrapportera sin 
avskjutning till Viltdata och där-
med bidra till att upprätthålla 
den höga kvaliteten på svensk 
avskjutningsstatistik.

– Att vi har en heltäck-
ande och högkvalitativ 
avskjutningsstatistik 
bidrar till  viktig kun-
skap för förvaltningen av 
vårt vilt men även för att 
kunna motivera fortsatt 
jakt på olika arter, säger 
Göran Bergqvist, ansvarig 
för viltövervakning och 
Viltdata.

Slutrapporteringen krävs för att 
få veta att jaktlaget registrerat all 
avskjutning för jaktåret och inte 
kommer att registrera ytterliga-
re vilt. Observera att det är lika 
viktigt att slutrapportera även 
om jaktlaget inte skjutit något.

film om jägare vann 
hållbarhetSpriS

Filmen Jag är jägare, gjord av 
Helen Tivemark, har fått Studie-
främjandets hållbarhetspris 
Ugglestipendiet på 25 000 
kronor. I filmen, som delvis är 
finansierad av Svenska Jägare-
förbundet, får man möta olika 
människor som berättar om sin 
relation till jakt och naturvård.

Foto: MaDeLeiNe LewaNDer

https://jagareforbundet.se/vilt/nytt-fran-viltforskningen/2017/06/stad-och-land-tycker-olika-om-viltforvaltningsdelegationerna-och-varg/
https://jagareforbundet.se/vilt/nytt-fran-viltforskningen/2017/06/stad-och-land-tycker-olika-om-viltforvaltningsdelegationerna-och-varg/
http://svenskjakt.se/start/nyhet/vargstammen-okar-skandinavien/
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vild och bortSkämd

För att bidra till en viltstam 
i balans som kan leva på det 
som naturen kan ge, startar nu 
projektet Vild & Bortskämd i 
Götaland. Utfodring kan i vissa 
fall leda till ökade skador på 
skogs- och jordbruk. Dessutom 
kan utfodring påverka de olika 
klövviltarterna på olika sätt. 
Idag satsas det samtidigt mindre 
på plantering av naturligt foder. 

– Genom kunskapsspridning och 
innovativa kommunikations-
grepp vill vi skapa en attityd-
förändring, ökat engagemang 
för naturligt foderskapande 
åtgärder och en förståelse för de 
effekter som utfordring kan ge, 
säger Nils Carlsson på länsstyrel-
sen Skåne.

Deltagande organisationer är 
länsstyrelsen Skåne, Skogs-
styrelsen, Högskolan i Halm-
stad, SLU Alnarp, Jordägareför-
bundet, Naturskyddsföreningen, 
Jägarförbundet samt markägare. 
Projektet sträcker sig över hela 
Götaland och finansieras genom 
Landsbygdsprogrammet. 

vill ha hjälp med att Samla in mygg...

Sjukdomar som sprids av myggor förväntas öka i Sverige i 
framtiden. Därför startar SVA i sommar ett nytt mygginitiativ 
där man vill ha allmänhetens hjälp med att fånga och skicka in 
myggor. Läs mer och titta på en instruktionsfilm på
http://svenskjakt.se/start/nyhet/sva-vill-ha-hjalp-med-att-samla-mygg/

...och fäStingar

Hösten 2014 genomfördes ett fästingprojekt i ett område söder 
om Hjälmaren. Insamlingen genomfördes i samarbete med 
lokala jägare som direkt efter att ha fällt ett rådjur skar av ett 
öra som sedan samlades upp för vidare analyser. Nu planeras 
det för en liknande kartläggning över ett större geografiskt 
område, nämligen i södra delen av Örebro län. Information om 
insamlingen hittar du på Jägareförbundet Örebros hemsida, 
www.jagareforbundet.se/orebro.

nytt naturvårdSprojekt Ska Stoppa minken 

Minkprojektet, som leds av Svenska Jägareförbundet, stöt-
tas av EU med 440 000 euro under tre år. Jägareförbundet, 
tillsammans med Forststyrelsen i Finland och Miljödirektoratet 
i Norge, med stöd från länsstyrelsen i Västerbotten och Kvar-
kenrådet, tar via projektet FAMNA ett nytt grepp om nordisk 
minkförvaltning. Framför allt kommer man att rikta uppmärk-
samhet mot skärgårdar och till havet rinnande vattendrag där 
minken orsakar stora skador på fågellivet.

– En effektiv minkförvaltning kräver stora och kontinuerliga 
arbetsinsatser. Men nu ska vi bland annat testa en metod som 
inte kräver att människor besöker skärgårdsöarna speciellt 
ofta. Det är en spännande innovation som gör att vi kan för-
valta minken över stora områden med endast små personella 
insatser, säger P-A Åhlén, projektledare.

Huvuduppgiften för projektet blir att kvalitetssäkra, utveckla 
och demonstrera ett nytt innovativt och kostnadseffektivt 
förvaltningssystem för permanent och storskalig minkförvalt-
ning. Efter projektslut är meningen att de förvaltande myndig-
heterna ska ta över den kontinuerliga driften. 

http://svenskjakt.se/start/nyhet/sva-vill-ha-hjalp-med-att-samla-mygg/
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20 000 beSökte elmia game fair

25-27 maj var det dags för en av Sveriges största jaktmässor, 
Elmia Game Fair i Jönköping. Mässan drog 20 000 besökare.

Mässverksamheten är viktig för Jägareförbundet. Här får med-
lemmarna tillfälle att träffa personal och förtroendevalda för 
att ställa frågor och diskutera jakt. Förbundet fanns på flera 
ställen på mässområdet. I Jägarlunden kunde barn och ung-
domar spika fågelholkar och/eller baka kolbullar, besökarna 
prata viltförvaltning, få sina troféer bedömda, prata om Jägar-
skolan, lära om eftersök och mycket mera. På skjutfältet fanns 
Jägareförbundets skjutinstruktörer på plats.

Jägareförbundets tema var ”Sverige är fantastiskt!”. Sverige 
är i särklass ett fantastiskt jaktland med unika jaktmöjligheter 
vilket också riksjaktvårdskonsulent Daniel Ligné föreläste om 
under alla tre dagarna. Jesper Einarsson, jaktvårdskonsulent, 
föreläste om eftersök och Gunnar Lindblad, ordförande i Jön-
köping pratade om attityder till vildsvin

– Allt fungerade som tänkt och vi lyckades till exempel värva 
193 nya medlemmar, säger Annette Petersson som tillsammans 
med Hanna Ståhl varit projektledare. Annette Petersson be-
römmer också funktionärerna.
– De är fantastiska företrädare för vår organisation. En funktio-
när som pratat med jägare under tre dagar sade att han bara 
mött en som var negativ till vad vi gör i förbundet. Det tycker 
jag är talande.

mäStare i jakt 

SM i jakt, som genomfördes 
på Elmia Game Fair, blev en 
knallhård tillställning. Till slut 
kunde segrarna Leo Wallner och 
Rasmus Johansson från jaktut-
bildningen på Dille Gård höja 
vandringspokalen mot mäss-
hallens tak. Magnus Falgren 
Poss från Osbygymnasiet vann 
den individuella tävlingen.

– Tävlingen har fått en helt an-
nan uppmärksamhet än vad 
den brukar ha, något som bland 
annat avspeglat sig i antalet 
sponsorer. Eftersom vi är på en 
välbesökt mässa har det också 
varit en hel del publik vid de 
olika tävlingsmomenten, säger 
Alpo Syväjärvi på Jägareför-
bundet som står bakom arrang-
emanget.

Den segrande skolan Dille 
Gård lyckades samla ihop 1 324 
poäng. Marginalen till tvåan 
Forshagaakademin var endast 
sju poäng och till trean 20.

Jan Henricson, Svensk Jakt

I Jägarlunden fick de yngsta snickra fågelholkar. Här hjälper Jan West-
lund till att hålla. Foto: Jan Henricson

Magnus Falgren Poss segrade indi-
viduellt. Här flankeras han av tvåan 
Leo Wallner (tv) och trean Mirko 
Baum. Foto: Jan Henricson
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jägareförbundet på SkogSmäSSa

Den 7-10 juni arrangerades mässan Elmia Wood i skogarna 
kring Bratteborg söder om Jönköping. Jägareförbundet fanns 
på plats. Elmia Wood brukar locka över 50 000 besökare.
– Vi tycker detta är ett utmärkt tillfälle att prata om viltför-
valtning och foderskapande åtgärder, säger Jägareförbundets 
regionchef Jihm Forsberg.
– Vi prioriterar vår information mot foderskapande åtgärder i 
skogen. Eftersom forskning visat att man mest effektivt mins-
kar viltskador på skog med ökad mängd naturligt foder hoppas 
vi att dessa budskap ska vara intressanta och locka till diskus-
sioner, säger jaktvårdskonsulent Jerker Andersson.

Steg ett för inStruktörer från Sju län

I maj och juni genom-
fördes instruktörs-
utbildningen ”Steg 
1 – Grundkurs för 
lydnadsinstruktör”, 
i Västmanlands län i 
närheten av Ströms-
holm. Deltagare var 
elva blivande instruk-
törer från Söderman-
land, Stockholm, 
Uppsala, Västmanland, 
Dalarna, Östergötland 
och Blekinge. 

Syftet är att ge hundförare en grund för god fostran, relation 
och kommunikation med sin hund. Från denna grund byggs 
sedan fortsatt träning och utbildning, utifrån vad den enskilda 
jakt- eller eftersökshunden ska användas till. Utbildningen är 
en del i konceptet som Jägareförbundet använder sig av och 
som är framtaget av Barbro Börjesson. Instruktörer var Malin 
Kyllesjö och Anders Blomgren.

I samband med instruktörsutbildningen hölls också ett möte 
med länsförbundens hundansvariga där de hundansvariga fick 
möjlighet att träffa de blivande lydnadsinstruktörerna. Ett nyt-
tigt möte för framtida planering.

Per Zakariasson/ Claes Lindström

mäSSor i Sommar

Sommar är som bekant mäss-
tider. Här kommer några tips
på jaktmässor att besöka.

• Jämtland Game Fair. 28–30 juli 
på Frösön utanför Östersund. 

• Västgård Game Fair. 28-30 juli. 
Uppföljare till Fäviken Game 
Fair. Mässan håller till i Kall, 
5 mil nordväst om Åre i västra 
Jämtland.

• Sunne Jaktmässa. 4-5 augusti. 
Sunne ligger i Värmland, cirka 
sju mil norr om Karlstad.

• Bruksvallarna Game Fair. 
4-5 augusti. Bruksvallarna ligger 
i Sveriges sydligaste högfjälls-
område och är en del av Funäs-
fjällen. 

• Medevimässan. 18-19 augusti. 
Medevi Brunn, två mil norr om 
Motala i Östergötland.

• Skånska Jakt & Fiskemässan. 
26-27 augusti. Bosjökloster, 
sex kilometer söder om Höör i 
Skåne.

Under två långhelger utbildades blivande 
hundinstruktörer. Foto: Lina Jeppsson

ät upp frySen i Sommar! 

Snart är det ny jaktsäsong och 
då fylls frysen igen. Så passa på 
att grilla, steka och laga till det 
viltkött som finns kvar i frysen. 
Bra recept på wraps, grillspett, 
kryddsmör och annat tillbehör 
finns på viltmat.nu
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Så Ska arbetet med jakttiderna förändraS

Jakttiderna ska ses över vart sjätte år. Dessutom inrättas ett 
tidsbegränsat jakttidsutskott knutet till det nationella viltråd 
som planeras vid Naturvårdsverket. Det är huvuddragen i 
Naturvårdsverkets förslag till regeringen. Läs mer på 
http://svenskjakt.se/start/nyhet/sa-ska-arbetet-med-jakttiderna-
forandras/

nya annonStorget
på SvenSkjakt.Se

I juni lanserades ett nytt
annonstorg på svenskjakt.se. 
I samband med omgörningen 
har det gjorts ett par föränd-
ringar. Till exempel finns nu-
mera kategorin ”Jaktfordon” 
där man kan annonsera ut eller 
hitta annonser om jaktbilar, fyr-
hjulingar eller andra fordon som 
hör jakten till. 

En annan nyhet är exklusiva 
Premiumannonser. Det innebär 
att annonsen under sju dagar 
får maximal exponering på både 
startsidan på svenskjakt.se samt 
på Annonstorgets förstasida. 

Precis som tidigare kan man 
annonsera och hitta annonser 
om allt möjligt som har med 
jakt, hundar och natur att göra. 
Och precis som tidigare kostar 
en annons för medlemmmar i 
Jägareförbundet bara 20 kro-
nor. Är man inte medlem kostar 
annonsen 50 kronor och för 
företag kostar det 100 kronor.

ungdomS- och integrationSanSvarig

Svenska Jägareförbundet vill fortsätta att utveckla sitt arbete 
inom ungdom och integration. Ungdomsarbetet är i ett spän-
nande utvecklingsskede och förbundet kommer under det 
kommande året att fatta beslut om hur vi ska arbeta och orga-
nisera vårt ungdomsarbete. Det pågår också samtidigt ett 
projekt som ska ge underlag till beslut inom området. Vi söker 
därför en person som vill arbeta med dessa frågor på projekt-
basis under ett år. Läs mer på
https://jagareforbundet.se/om/var-verksamhet/jobba-hos-oss/

projektkoordinator till projektet famna

Svenska Jägareförbundet söker en projektkoordinator till 
projektet FAMNA(Förvaltning av Amerikansk mink i Botnia-
Atlantica-området). Till projektet, som startar i oktober 2017 
och pågår i tre år, söker vi en projektkoordinator. I rollen som 
projektkoordinator samordnar du arbetet med storskalig natur-
vårdsutrotning av amerikansk mink i Västerbotten, Österbotten 
och Nordland Fylke. Du har det löpande ansvaret för projektets 
genomförande och arbetar nära projektledarna. Läs mer på
https://jagareforbundet.se/om/var-verksamhet/jobba-hos-oss/

Foto: KeNNetH JoHaNSSoN

https://jagareforbundet.se/om/var-verksamhet/jobba-hos-oss/ungdoms--och-integrationsansvarig/


Nyhetsbrev 58
30 juni 2017

Stor, Stark 
och omtyckt

sid 8/8

SkarvexkurSion i StockholmS Skärgård

12 juni genomfördes en exkursion med båt till skarvkolonin 
Småholmarna/Ryssmasterna i Furusundsleden. Kolonin rym-
mer idag cirka 8 500 skarvar. 

Skärgårdslandstingsrådet Gustav Hemming, regionala skär-
gårdsrådet tillsammans med markägarna i området stod som 
värd. På förmiddagen guidade Clas Boström deltagarna och 
berättade historiken och hur skarvsituationen ser ut idag i 
området. Efter lunch vidtog presentationer och diskussioner 
i församlingshemmet på Ljusterö. Bland annat deltog repre-
sentanter från Ålands landskapsregering och länsstyrelsen.  
Avsikten med evenemanget var att sätta fokus på skarvfrågan, 
förmedla kunskap och att uppmana till mer samverkan. I höst 
planeras ett skarvseminarium i Stockholm.

Henrik Falk, jaktvårdskonsulent

hård konkurrenS bland 
blivande viltmäStare

Antalet platser för studerande 
med akademisk bakgrund ökar i 
utbildningen till viltmästare som 
genomförs på Jägareförbundets 
anläggning Öster Malma under 
kommande vår och sommar. 
Konkurrensen om de totalt 20 
utbildningsplatserna förväntas 
bli hård.

I dagarna har viltmästarkursen, 
som hålls var tredje år, annon-
serats ut av Jägareförbundet. De 
två senaste kurserna har man 
haft två behörighetskrav. Nu 
utökas behörighetskraven med 
ytterligare en kategori. 
• Elever i Viltmästareförbundets 
utbildningssystem.
• Sökanden med 180 poäng 
högskolestudier med inriktning 
på lantbruk, skogsbruk, biologi 
eller annan relevant utbildning.
• Sökanden med 120 poäng 
högskolestudier eller likvärdiga 
kunskaper samt arbetslivserfar-
enhet.

– Det innebär att maximalt åtta 
av 20 utbildningsplatser ska gå 
till akademikerkvoten, säger 
yrkeslärare Anders Broby.
– Man kan säga att viltmästare-
utbildningen varit ganska inrik-
tad på att utbilda yrkesjägare. 
Nu fortsätter vi med det, samti-
digt som vi utbildar viltmästare 
som har lättare att få jobb på 
myndigheter och företag samt 
inom vår egen organisation, 
säger Anders Broby.
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lär dig vård i det vilda i Sommar

Om en jägare eller jakthund skadas är man ofta långt från 
sjukvård och veterinär. Det är då du eller dina jaktkamrater kan 
rädda liv – om ni har rätt kunskap och utrustning. Utbildningen 
Vård i det vilda ges till medlemmar i Jägareförbundet och Ken-
nelklubben under 2017 och 2018.  De personer som genomgår 
utbildningen får också ett specialanpassat utrustnings-kit.
Läs mer om kursen på http://vardidetvilda.se
Kurser finns över hela landet under augusti och september.
https://jagareforbundet.se/utbildning/kurser/kurser/vard-i-det-vilda/


